
2020 年 3月 2日 

お客さま各位 

万座プリンスホテル 

支 配 人 

 

新型コロナウイルス感染予防対策としてのレストラン一部営業形態変更について 

 

プリンスホテルでは、今般の新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大に際して WHO・厚生労働

省ほか関係各署からの発表に基づき、お客さまに安心してご滞在いただけるよう対策を講じてお

り、その一環としてお客さまおよび従業員の感染防止を目的としてレストランの営業形態を一部変

更させていただきます。詳細は下記の通りです。 

 

記 

 

1.万座プリンスホテル  

(1) 3 月 3 日より夕食営業は「メインダイニングルーム」「和食堂 松風」「中国料理 錦」 

でのコース料理とさせていただき、ブッフェレストラン「しゃくなげ」の夕食営業は 

休止いたします。 

※夕食をブッフェプランでお申込みのお客さまは追加料金なしでコース料理をお召し 

上がりいただけます。  

(2) 3 月 4 日より朝食営業はレストラン「しゃくなげ」にて和洋セットメニューとなります。 

      (3) 3 月 3 日より「メインダイニングルーム」での昼食営業は休止、ラウンジでのバー営業は

金曜・土曜のみといたします。 

 

2.万座高原ホテル  

  (1) 3 月 3 日より夕食営業は和洋セットメニューとなります。 

   (2) 3 月 4 日より朝食営業は和洋セットメニューとなります。 

 

※上記 1・2 については当面 3 月 15 日までの措置となります。 

   

今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよう努めてまいります。 

みなさまのご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。 

以上 

 

 


